



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.003/2024 PERP

UASG 981319 - PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ/CE

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação da licitante:

Identificação da licitante: **EVANDRO SOUZA MENDES**

CNPJ e Inscrição Estadual: **32.735.400/0001-31**

06.866222-0

End: Rua Monte Mor 679 Cruz das Almas Pacajus/Ce CEP: 62.870-000

Representante Legal: EVANDRO SOUZA MENDES, Brasileiro, Solteiro, Empresário, RG: 3505202-2000, CPF: 024.798.563-56 Endereço: Monte Mor 679 CS A Cruz das Almas Pacajus/CE.

Fone: 85 99182-9198 email: evandromendes50247@hotmail.com

2. Condições Gerais da Proposta:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE AÇÚCAR, ADOÇANTE E CAFÉ DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AQUIRAZ/CE.

ITEM 01- (AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V.UNIT R\$	VALOR TOTAL
1	AÇÚCAR - CRISTAL, TIPO 1, EMBALAGEM PLASTICA DE 1KG. QUANDO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 90% (NOVENTA POR CENTO) DO PRAZO DE VALIDADE.	UND	ITAMAIS	16338	R\$ 5,20	R\$ 84.957,60
VALOR TOTAL LOTE:						R\$ 84.957,60

ITEM 02 - (COTA RESERVADA ME/EPP)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V.UNIT R\$	VALOR TOTAL

EVANDRO SOUZA MENDES
CNPJ: 32.735.400/0001-31 (C.E. 06.866222-0)
Monte-Mor 679 Cruz das Almas Pacajus-CE CEP: 62.870-000
Fone: 85 99182-9198 email: evandromendes50247@hotmail.com



2	AÇÚCAR - CRISTAL, TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG. QUANDO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 90% (NOVENTA POR CENTO) DO PRAZO DE VALIDADE.	UND	ITAMAIS	5444	R\$ 5,20	R\$ 28.308,80
VALOR TOTAL LOTE:						R\$ 28.308,80

ITEM 03 - (COTA RESERVADA ME/EPP)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V.UNIT R\$	VALOR TOTAL
3	ADOÇANTE - LÍQUIDO DIETÉTICO (SUCRALOSE) EMBALAGEM DE 100K41. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 90% (NOVENTA POR CENTO) DO PRAZO DE VALIDADE.	UND	ADOCYL	2337	R\$ 16,89	R\$ 39.471,93
VALOR TOTAL LOTE:						R\$ 39.471,93

ITEM 04- (AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V.UNIT R\$	VALOR TOTAL
4	CAFÉ - TORRADO E MOÍDO A VÁCUO, TIPO SUPERIOR E INTENSO. PONTO DE TORRA ACENTUADO. EMBALAGEM DE 250GR. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 90% (NOVENTA POR CENTO) DO PRAZO DE VALIDADE.	UND	UNIÃO	22396	R\$ 8,30	R\$ 185.886,80
VALOR TOTAL LOTE:						R\$ 185.886,80

ITEM 05 - (COTA RESERVADA ME/EFP)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V.UNIT R\$	VALOR TOTAL



5	CAFÉ - TORRADO E MOÍDO A VÁCUO, TIPO SUPERIOR E INTENSO, PONTO DE TORRA ACENTUADO. EMBALAGEM DE 250GR. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 90% (NOVENTA POR CENTO) DO PRAZO DE VALIDADE.	UND	UNIÃO	5596	R\$ 8,30	R\$ 46.446,80
VALOR TOTAL LOTE:						R\$ 46.446,80

ITEM 06 - (COTA RESERVADA ME/EFP)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V.UNIT R\$	VALOR TOTAL
6	CAFÉ - TORRADO E MOÍDO A VÁCUO, TIPO SUPERIOR E INTENSO, PONTO DE TORRA ACENTUADO. EMBALAGEM DE 250GR. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 90% (NOVENTA POR CENTO) DO PRAZO DE VALIDADE.	UND	UNIÃO	1868	R\$ 8,30	R\$ 15.504,40
VALOR TOTAL LOTE:						R\$ 15.504,40

VALOR GLOBAL DA PORPOSTA

R\$ 400.576,33

quatrocentos mil e quinhentos e setenta e seis reais e trinta e três centavos

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.

O prazo de validade da proposta não será inferior a **60 (sessenta)** dias, a contar da data de sua apresentação.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os custos necessários para a entrega do objeto ora licitado, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outras taxas, custas ou emolumentos que incidam ou venham a incidir sobre esta contratação.

Declaro que todos os impostos, taxas, inclusive frete, bem como quaisquer outras despesas estão inclusas na presente proposta.

O objeto contratual terá garantia de:

4

EVANDRO SOUZA MENDES
 CNPJ: 32.735.106/0001-31 C6F: 06.866222-9
 Monte-Mor, 679 - Rua das Almas, Paraisópolis - CEP: 62.870-000
 Fone: 85 31 382-9198 e-mail: contato@responsabilidadez@outlook.com





O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 02 —Termo de Referência deste edital.

CNPJ: 32.735.400/0001-31
EVANDRO SOUZA MENDES
END: MONTE MOR
FONE: 85 9.91829198
BANCO: BRADESCO

679 BAIRRO: CRUZ DAS ALMAS PACAJUS/CE
EMAIL: constantcontabilidade@outlook.com
AG: 765 C.C: 19790-4
PACAJUS/CE, 20 de fevereiro de 2024

EVANDRO SOUZA
MENDES:024798563
56

Assinado de forma digital por
EVANDRO SOUZA
MENDES:02479856356
Dados: 2024.04.18 11:09:22
-03'00'

Evandro Souza Mendes
Sócio Administrador
CPF: 024.798.563-56

ep

—

EVANDRO SOUZA MENDES
CNPJ: 32.735.400/0001-31 FONE: 85 9.918222-0
Monte Mor 679 Cruz das Almas Pacajus/CE CEP: 62.870-000
Fone: 85 9.9182-9195 email: constantcontabilidade@outlook.com

